
UCHWAŁA NR XXIX/266/2013
RADY GMINY W ZALESZANACH

z dnia 29 stycznia 2013 r.

Uchwała budżetowa Gminy Zaleszany na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku 
z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
nr 157, poz.1241) 

Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 26.998.652,18 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 24.668.407,18 zł 

b) dochody majątkowe 2.330.245,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 Dochody budżetu gminy 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

600   Transport i łączność 100,00 

 60095  Pozostała działalność 100,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 400,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 27 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

85 400,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

750   Administracja publiczna 726 683,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 587 237,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 531,00 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 1



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 84 531,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 450,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 641 302,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 587 237,75 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

587 237,75 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 54 064,43 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 820,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 820,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 

  0830 Wpływy z usług – zwrot za energię elektryczną i gaz 3 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 748 380,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 940 000,00 

  0320 Podatek rolny 10 000,00 

  0330 Podatek leśny 20 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 15 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 239 300,00 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 2



  0310 Podatek od nieruchomości 350 000,00 

  0320 Podatek rolny 550 000,00 

  0330 Podatek leśny 800,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 220 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 501 193,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 116 193,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 345 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 007 387,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 001 387,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 333160,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 813 691,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 813 691,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 422 896,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 422 896,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 56 573,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 573,00 

801   Oświata i wychowanie 86 610,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 388,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 388,00 

 80104  Przedszkola 84 222,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty za przedszkole 18 770,00 

  0830 Wpływy z usług 65 452,00 

852   Pomoc społeczna 4 570 410,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 150 400,00 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 3



  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zwrot nienależnie pobranych świadczeń 1 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 149 200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

38 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 24 800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 14 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 77 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 77 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 110 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 110 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 108 310,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 106 310,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 500,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 70 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 344,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 33 024,00 

 85495  Pozostała działalność 33 024,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 33 024,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

28 070,40 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 4



  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

4 953,60 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 29 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 14 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty za korzystanie ze srodowiska 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług – za energię elektryczną i gaz 5 000,00 

Bieżące razem: 24 668 407,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 620 261,75 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 304 573,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 573,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 304 573,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 573,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 304 573,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 150 000,00 

720   Informatyka 375 672,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 375 672,00 

 72095  Pozostała działalność 375 672,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 375 672,00 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 5



  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

375 672,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 200 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

1 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 300 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 300 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

300 000,00 

Majątkowe razem: 2 330 245,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 180 245,00 

Ogółem: 26 998 652,18 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 800 506,75 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 29.755.833,23 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 22.439.312,80 zł 

b) wydatki majątkowe 7.316.520,43  zł zgodnie z tabelą nr 2 Wydatki budżetu gminy (strony 11-26) 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 2.757.181,05 zł 

2. Źródłem sfinansowania deficytu ustala się kredyty i pożyczki w kwocie 2.757.181,05 zł 

3. Źródłem spłat rat kredytów i pożyczek ustala się przychody z kredytu w kwocie 760.000,00 zł 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie: 4.517.181,05 zł 

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 2.757.181,05 zł 

b) na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 760.000,00 zł 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 6



c) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000,00 zł. 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.517.181,05 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym (§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym). 

6. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 760.000,00 zł z tytułu spłaty zaciągniętych krajowych 
pożyczek i kredytów (§ 992 Spłaty zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów). 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 69.000,00 zł, 

2) celową w wysokości – 61.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2013 wynikające 
z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j.t.: Dz. U. 
z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 
dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego 
funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 
400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

2. Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (j.t.: Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane na 
podstawie art. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 
Nr 179, poz. 1485, z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

3. Stosownie do art.6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 
systemu  gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) obsługi administracyjnej tego systemu. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 116.193,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 121.948,61 zł, w tym: 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
kwotę 118.548,61 zł 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii kwotę 3.400,00 zł 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami, w tym: 

a) dochody 4.331.251,00 zł 

b) wydatki 4.331.251,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. Dochody: 

 
Dział rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Planowana kwota 
750   Administracja publiczna 84.931,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 84.531,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

84.531,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.820,00 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 7



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony środowiska 1.820,00 
  2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1.820,00 

852   Pomoc społeczna 4.244.500,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe ubezpieczenia społecznego 
3.520.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4.149.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

24.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

24.800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70.500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

70.500,00 

RAZEM DOCHODY 4.331.251,00 
 
Dział rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Planowana kwota 
750   Administracja publiczna 84.931,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 84.531,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.708,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.091,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.732,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1.820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony środowiska 1.820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.820,00 
852   Pomoc społeczna 3.571.300,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe ubezpieczenia społecznego 
3.520.000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.875.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163.215,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.735,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.400,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.400,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

24.800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24.800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70.500,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.360,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 8



  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.000,00 
RAZEM 4.331.251,00 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 1.925.072,00 zł i 
kosztów w wysokości 1.915.072,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zaleszanach 

1) z tytułu dopłaty do różnicy cen ścieków w wysokości 2,83 zł/m3 wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych 
w ilości 135.000 m3 ścieków 382.050,00 zł, 

§ 9. Ustala się wysokość dotacji z budżetu podmiotom należących i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody należne gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w kwocie 14.000,00 
zł oraz wydatki na zadania określone w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 14.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie        345.000,00 
zł, oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
345.000,00 zł. jak poniżej: 

 
Dochody: 
Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

  Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

345 000,00 

 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

345 000,00 

756 

75618 

0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

345 000,00 

 
Wydatki: 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

345 000,00 

 Gospodarka odpadami 345000,00 
3020 Wydatki osobowe niezliczone 

do wynagrodzeń 
1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37 000,00 

900 

90002 

4110 Składki a ubezpieczenia 
społeczne 

7 216,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 1037,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 291 747,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do    wysokości: 1.000.000,00 zł 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami, 

3) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień między działami, 

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 9





Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo 583 500,00 128 500,00 117 300,00 500,00 117 300,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

 01008  Melioracje wodne 108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

 01030  Izby rolnicze 11 200,00 11 200,00 0 0,00 0 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 200,00 11 200,00 0 0,00 0 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 8 500,00 8 500,00 8 500,00 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020   Leśnictwo 2 935,00 2 935,00 2 935,00 0,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02001  Gospodarka leśna 2 935,00 2 935,00 2 935,00 0,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 935,00 2 935,00 2 935,00 0,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00

 40002  Dostarczanie wody 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 2 121 542,00 361 542,00 361 542,00 920,00 360 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 600 000,00 0,00 160 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 160 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 11



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 60016  Drogi publiczne gminne 1863920,00 263920,00 263920,00 920,00 263000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600000,00 1600000,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600000,00 1600000,00 0,00 0,00

 60017  Drogi wewnetrzne 95422,00 95422,00 95422,00 0,00 95422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4480 Podatek od nieruchomości 95422,00 95422,00 95422,00 0,00 95422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60095  Pozostała działalność 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 96749,00 96749,00 96749,00 2000,00 94749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96749,00 96749,00 96749,00 2000,00 94749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4480 Podatek od nieruchomości 11749,00 11749,00 11749,00 0,00 11749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 25000,00 25000,00 25000,00 20000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 24000,00 24000,00 24000,00 20000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71035  Cmentarze 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720   Informatyka 447458,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447458,43 447458,43 447458,43 0,00

 72095  Pozostała działalność 447458,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447458,43 447458,43 447458,43 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375672,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375672,42 375672,42 375672,42 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71786,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71786,01 71786,01 71786,01 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 12



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna 3330083,95 3330083,95 2571003,00 2145803,00 425200,00 5000,00 153400,00 600680,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 84531,00 84531,00 84531,00 84531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70708,00 70708,00 70708,00 70708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12091,00 12091,00 12091,00 12091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1732,00 1732,00 1732,00 1732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92000,00 92000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2436072,00 2436072,00 2430072,00 2061272,00 368800,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1542272,00 1542272,00 1542272,00 1542272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130000,00 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275000,00 275000,00 275000,00 275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34000,00 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 13



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 653 680,95 653 680,95 48 000,00 0,00 48 000,00 5 000,00 0,00 600 680,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 289,96 2 289,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,52 254,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy 328,08 328,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy 36,48 36,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 382,00 14 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 598,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 975,09 68 975,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 975,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 663,90 7 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych 456 251,69 456 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4309 Zakup usług pozostałych 48 901,23 48 901,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 901,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 63 400,00 63 400,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 464 045,00 238 515,00 213 515,00 49 615,00 163 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 225 530,00 225 530,00 0,00 0,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 451 745,00 226 215,00 206 215,00 49 615,00 156 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 225 530,00 225 530,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 14



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 530,00 225 530,00 0,00 0,00

 75414  Obrona cywilna 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4810 Rezerwy 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 12 384 709,95 9 675 369,95 7 905 685,35 6 727 690,85 1 177 994,50 1 429 285,60 340 399,00 0,00 0,00 0,00 2 709 340,00 2 709 340,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 7 614 969,20 4 905 629,20 3 609 796,00 3 120 379,00 489 417,00 1 133 683,20 162 150,00 0,00 0,00 0,00 2 709 340,00 2 709 340,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 15



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 133 683,20 1 133 683,20 0,00 0,00 0,00 1 133 683,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 150,00 162 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 326 426,00 2 326 426,00 2 326 426,00 2 326 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 633,00 221 633,00 221 633,00 221 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 298,00 281 298,00 281 298,00 281 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 285 022,00 285 022,00 285 022,00 285 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161 517,00 161 517,00 161 517,00 0,00 161 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 709 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 340,00 2 709 340,00 0,00 0,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 633 817,60 633 817,60 409 936,00 381 076,00 28 860,00 199 627,60 24 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

199 627,60 199 627,60 0,00 0,00 0,00 199 627,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 254,00 24 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 921,00 294 921,00 294 921,00 294 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 190,00 21 190,00 21 190,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 824,00 56 824,00 56 824,00 56 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 141,00 8 141,00 8 141,00 8 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 16



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 140,00 16 140,00 16 140,00 0,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola 861 746,00 861 746,00 823 851,00 632 796,00 191 055,00 12 000,00 25 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 895,00 25 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 818,00 474 818,00 474 818,00 474 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 429,00 41 429,00 41 429,00 41 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 986,00 100 986,00 100 986,00 100 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 313,00 13 313,00 13 313,00 13 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4220 Zakup środków żywności 65 452,00 65 452,00 65 452,00 0,00 65 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 663,00 26 663,00 26 663,00 0,00 26 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 17



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 144 864,30 144 864,30 57 241,50 52 550,00 4 691,50 83 974,80 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 83 974,80 83 974,80 0,00 0,00 0,00 83 974,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 648,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 691,50 2 691,50 2 691,50 0,00 2 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 2 649 684,85 2 649 684,85 2 526 132,85 2 271 167,85 254 965,00 0,00 123 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 552,00 123 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 732 419,85 1 732 419,85 1 732 419,85 1 732 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 452,00 140 452,00 140 452,00 140 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 384,00 343 384,00 343 384,00 343 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 48 864,00 48 864,00 48 864,00 48 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 048,00 6 048,00 6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 18



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 165,00 98 165,00 98 165,00 0,00 98 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 306 628,00 306 628,00 305 728,00 269 722,00 36 006,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 422,00 200 422,00 200 422,00 200 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 090,00 15 090,00 15 090,00 15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 445,00 39 445,00 39 445,00 39 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 315,00 5 315,00 5 315,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 450,00 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 19



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 80195  Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 225 948,61 125 948,61 107 548,61 42 800,00 64 748,61 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

  6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 548,61 118 548,61 104 148,61 42 800,00 61 348,61 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 013,00 48 013,00 38 613,00 0,00 38 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 755,61 20 755,61 20 755,61 0,00 20 755,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 5 405 536,29 5 405 536,29 1 171 578,00 849 007,00 322 571,00 0,00 4 233 958,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202  Domy pomocy społecznej 177 391,00 177 391,00 177 391,00 0,00 177 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 177 391,00 177 391,00 177 391,00 0,00 177 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 20



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 150 400,00 4 150 400,00 274 650,00 241 650,00 33 000,00 0,00 3 875 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 875 200,00 3 875 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 215,00 163 215,00 163 215,00 163 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 21



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 430 473,29 430 473,29 429 410,00 376 310,00 53 100,00 0,00 1 063,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 063,29 1 063,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 990,00 287 990,00 287 990,00 287 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 120,00 23 120,00 23 120,00 23 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 432,00 245 432,00 240 927,00 231 047,00 9 880,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 22



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 500,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 557,00 13 557,00 13 557,00 13 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 250,00 33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 740,00 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 81 340,00 81 340,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 74 340,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 74 344,00 74 344,00 29 320,00 2 500,00 26 820,00 0,00 12 000,00 33 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85495  Pozostała działalność 62 344,00 62 344,00 29 320,00 2 500,00 26 820,00 0,00 0,00 33 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 520,00 24 520,00 24 520,00 0,00 24 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych 28 070,40 28 070,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 070,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4309 Zakup usług pozostałych 4 953,60 4 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 912 050,00 1 262 050,00 879 000,00 49 253,00 829 747,00 382 050,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 785 050,00 385 050,00 3 000,00 0,00 3 000,00 382 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 382 050,00 382 050,00 0,00 0,00 0,00 382 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 23



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 546 000,00 346 000,00 345 000,00 45 253,00 299 747,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 216,00 7 216,00 7 216,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 037,00 1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 292 747,00 292 747,00 292 747,00 0,00 292 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 25 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 24



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 392,00 962 200,00 82 200,00 6 000,00 76 200,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 192,00 426 192,00 0,00 0,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 666 192,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 192,00 226 192,00 0,00 0,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 192,00 226 192,00 0,00 0,00

 92116  Biblioteki 540 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195  Pozostała działalność 82 200,00 82 200,00 82 200,00 6 000,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna 292 719,00 292 719,00 154 219,00 25 638,00 128 581,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 232 719,00 232 719,00 94 219,00 25 638,00 68 581,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 781,00 18 781,00 18 781,00 0,00 18 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 25



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 29 755 833,23 22 439 312,80 13 849 414,96 9 921 726,85 3 927 688,11 2 875 435,60 4 760 757,29 633 704,95 0,00 320 000,00 7 316 520,43 7 056 520,43 447 458,43 260 000,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 1 
do Uchwały XXIX/266/2013 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 29 stycznia 2013 roku 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 
  na 2013  r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział
Stan środków
obrotowych  na
początek  roku

Przychody* Koszty
Stan środków
obrotowych  na
koniec roku

ogółem
w tym:
dotacja

z budżetu
ogółem

w tym:
wpłata
do

budżetu1 2 3 4 5 6 7 8 9

I.
Zakład Gospodarki
Komunalnej  w Zaleszanach

400 80 000 1 925 072 382 050 1 915 072 0 90 000

Ogółem 80 000 1 925 072 382 050 1 915 072 0 90 000

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 27



                                                                                                                              Załącznik nr 2
                                                                                                                             do Uchwały XXIX/266/2013
                                                                                                                              Rady Gminy w Zaleszanach
                                                                                                                             z dnia 29 stycznia 2013 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych
z budżetu Gminy Zaleszany w 2013 roku

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

851 85117 Powiat Stalowowolski z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie 
realizacji programu 
zdrowotnego o nazwie 
„Kompleksowe 
usprawnianie pacjentów 
w opiece 
długoterminowej

4.000,00

853 85395 Powiat Stalowowolski z 
przeznaczeniem na 
działania związane z 
rehabilitacją osób 
niepełnosprawnych.

6.000,00

900 90001 Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej 
w Zaleszanach

382.050,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

440.000,00

921 92116 Biblioteki 340.000,00

754 75404 Komenda Wojewódzka 
Policji w Rzeszowie z 
przeznaczeniem na 
zakup materiałów i 
wyposażenia.

5.000,00

801 80104 Miasto Stalowa Wola – 
zwrot kosztów za dzieci 
z terenu gminy 
Zaleszany uczęszczające 
do niepublicznych 
przedszkoli

12.000,00

600 60014 Powiat Stalowowolski z 
przeznaczeniem na 
przebudowę drogi 
powiatowej nr 1011 
Kawęczyn + Skowierzyn

160.000,00

851 85121 Samodzielny Publiczny 
Gminny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 
Zaleszanach na remont i 
adaptację budynku 

100.000,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 28



Ośrodka Zdrowia w 
Zbydniowie

Razem 780.000,00 382.050,00 287.000,00
Jednostki nie 
należące do sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa zadania

010 01030 Podkarpacka Izba 
Rolnicza

11.200,00

801 80101 Stowarzyszenie 
Integracji Edukacyjnej 
„Pi-Ko-Ma Pilchów z 
przeznaczeniem na 
prowadzenie 
publicznych szkół 
podstawowych

1.133.683,20

801 80103 Stowarzyszenie 
Integracji Edukacyjnej 
„Pi-Ko-Ma Pilchów z 
przeznaczeniem na 
prowadzenie 
publicznych oddziałów 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

199.627,60

801 80106 Stowarzyszenie 
Integracji Edukacyjnej 
„Pi-Ko-Ma Pilchów z 
przeznaczeniem na 
prowadzenie 
niepublicznego punktu 
przedszkolnego

83.974,80

926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 
w miejscowości Kępie 
Zaleszańskie

17.000,00

926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 
w miejscowości Kotowa 
Wola

18.000,00

926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 
w miejscowości Majdan 
Zbydniowski

15.000,00

926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 
w miejscowości Pilchów

14.000,00

926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 
w miejscowości 
Skowierzyn

21.000,00

926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 
w miejscowości Turbia

37.500,00

926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 
w miejscowości 
Zbydniów

16.000,00

750 75075 Promowanie gminy i 
wolontariatu poprzez 
działalność 
wspomagającą rozwój 

5.000,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 29



wspólnot i społeczności 
lokalnych 

851 85154 Zagospodarowanie czasu 
wolnego dzieciom i 
młodzieży na terenie 
miejsca zamieszkania 
poprzez rozwijanie 
zainteresowań, talentów, 
poprawę sprawności 
fizycznej, rozwój 
umiejętności 
interpersonalnych i 
kształtowanie 
właściwych postaw 
społecznych na terenie 
Gminy Zaleszany

14.400,00

921 92120 Stowarzyszenie Odnowy 
Wsi „WOLAN” z 
Kotowej Woli 37-416 
Zbydniów z 
przeznaczeniem na 
przeprowadzenie prac 
remontowo - 
konserwatorskich 
zabytkowego Dworku 
Rodziny Horodyńskich 
w Kotowej Woli 
wpisanego do rejestru 
zabytków Nr 120/A z 
dnia 14 czerwca 1977 r. 
stanowiącego własność 
Stowarzyszenia na 
podstawie Aktu 
notarialnego nr 519/2007

100.000,00

Razem 1.428.485,60 257.900,00

Id: 986D0786-2F1F-43A0-9DE2-5F492109DD0F. Podpisany Strona 30




